
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12 сентября 2020                         с. Сухобузимское                                      № 725-п 

 
О введении режима повышенной 
готовности с 12.09.2020г. 
 
 

 На основании федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ ст.4.1 п.10 "О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера"  в связи с решением комиссии  по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 
12.09.2020 № 18, и со складывающейся неблагоприятной ситуацией по подготовке 
к началу отопительного сезона в п. Мингуль Сухобузимского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ввести режим повышенной готовности на территории п. Мингуль 
Атамановского сельсовета Сухобузимского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу, после его официального 

опубликования. 
 
 
Глава района          А.В. Алпацкий 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


